
Uchwała Nr V/30/2011 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 25 marca 2011r. 

 
w sprawie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 4, 7 pkt. 2 ustawy z dnia 25 lipca 2005r. o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. Nr 175 poz. 1459 oraz z 

2007r. Nr 191 poz. 1371) oraz art. 68 ust. 1 pkt. 1 i art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782 z 2005r. 

Nr 130,  poz.1087, Nr 169 poz.1420, Nr 175, poz.1459, z 2006r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 

708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, oraz z 2007r. Nr 173, poz. 1218), Rada Gminy Sadlinki 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na udzielenie Państwu Henryce i Mariuszowi Lauda bonifikaty w 

wysokości 90% wartości ceny rynkowej z tytułu opłaty przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości 

Sadlinki, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 257/3 o powierzchni 0,0932 ha, dla której 

Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi księgę wieczysta KW Nr GD1I/00043476/5, 

stanowiącej własność Gminy Sadlinki. 

 

§ 2 

 

 Upoważnia się Wójta Gminy Sadlinki do wykonania wszystkich przewidzianych 

prawem czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 

 


